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SEKULARSKYDDQdb &

X

är namnet en ny isoleringsfärg, svenskt patent N:o 8629.

Den för densamma karaktäristiska substans, som återstår efter'intork-

ning, är, enligt Handelskemistens lngeniör John Landins intyg, enligt bi-

fogad afskrift, ett af de för inverkan af luft, vatten, syror och alkalier

mest okänsliga och oföränderliga af alla kända

ämnen.
Liksom den för färgen karaktäristiska sub-

stansen är mycket okänslig för alla reagens och



yttre inflytanden, inverkar den, på grund af sin indifferenta natur,

heller på de föremål, hvarpå den anbringas, t. ex. läder, och andra mera
känsliga ämnen.

Sekularskydd ___——

är på grund häraf det bästa och billigaste bestrykningsmedel förvsåväl
tak af plåt, trä= och asfaltpapp som fartyg, specielt fartygsbottnar.

Sekularskydd___...
såsom färg för bestrykning af villor, tak, båtar, jernvägsvagnar, arbets-=
åkdon, och dylika föremål, för hvilkaalla andra färger
visat sig ohållbara, finnes i olika nyanser, såsom röd,
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brun och grå, och garanteras för dessa samma motståndsförmåga och

stabilité som för den oblandade färgen, emedan använda färgstofter äro

valda bland de beständigaste som finnas.

SekularSkydd ___——

tillverkas äfven särskildt prepareradt för läder såsom skodon, seldon, fot-

sackar, maskinremmar och dylikt. Läder bestruket med sekularskydd

fullkomligt vattentätt,|behöfver rengöras endast med en våt trasa, och

blir blankt efter hvarje rengöring.

Sekularskydd___-—
är det bästa hittills kända ämne för bestrykning af pressenningar, hvilka
derigenom hårdna vid köld, utan förblifva mjuka och vattentäta.



Sekularskydd ___;—
ger åt läder samma djupa glans som den finaste blanksvärta, men bibe-
håller svärtan och glansen betydligt längre, gör dessutom lädret betydligt
starkare.

Sekularskydd ___-— -

i

&
för skodon och läder säljes 1 minut i flaskor om 50 och 75 öre hos Herrar
Färg—, Speceri-, Läder- och Skohandlande samt i parti hos undertecknad.



Sekularskydd'_— _

för öfriga ändamål endast hos

joh. Lemberg/3
Riks-Telef. 27 28 ,

Allm. 26 58 'N Mälareforgef. 19 .
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&/ . lägga
Llndertecknad,som företagit enserie försök med en isoleringsfärg, be-
nämd »Sekularskydd», och i Sverige patenterad under N:o 8629, iändamål
att utröna såväl dess förhållande till kemikalier som gent emot temperatur—
vexlingar och atmosferens inflytande, får angående sagda färg afgifva föl-
jande utlåtande:

Den för färgen karaktäristiska substans, som
återstår efter intorknind g, är ett af de för inverkan Mam
af luft, vatten, syror och alkalier mest okänsliga och oföränderligaaf alla
kända ämnen.

Den smälter icke under 1500'samt hårdnar vidare, sedan lösnings—
medlet afdunstat, väl vid såväl "metall, som sten och trä.och fäster



Isoleringsförmågan gent emot värme och elektricitet är mycket god, och
är färgen härvidlag fullt likställig med eller snarare öfverlägsen den för'
öfrigt mycket närstående färg, som af The_Standard Paint Compa'nyi

Förenta Staterna sedan någon tid förts i marknaden.
Likasom den för färgen karaktäristiska substansen är mycket okänslig

för alla reagens och yttre inflytanden, inverkar den heller på grund af
sin indifferenta natur på föremål, hvarpå den anbringas, såsom ex.
på läder och andramera känsliga ämnen.

Stockholm den 12 januari 1898.

Kemiskt Tekniska Byrån

John Landin
Handelskemist i Stockholm.



ru sanvisni
,iSekularskyddpåstrykes med en mjuk penselsåsom vanlig färg, och bör
dervid innehafva rumstemperatur. Föremålet bör
vid anstrykningen vara möjligast fritt från väta och
feta ämnen. Vid dess användning till skodon skall

. såväl sulan som ofvanlädret deraf påstrykas ett för tunnt lager, hvilken
"anstrykning, sedan den fullständigt insugits i lädret, förnyas en andra, och,

om så synes nödvändigt, äfven en tredje gång. Särskildt stark bör på—
strykningen göras i fogarne mellan sulan och ofvanlädret. Lägg stor om-

sorg vid en jemn anstrykning, ty desto längre bibehåller den sig. Sko-
don och andra föremål sålunda behandlade rengöras sedan endast med en
våt trasa eller fullständig tvättning och blifva blanka efter hvarje rengöring.
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